
AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS - A nem közművel 

összegyűjtött háztartási szennyvíz 

begyűjtésére, elszállítására és 

ártalommentes elhelyezésére 

•  

•  

•  

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére, elszállítására és 
ártalommentes elhelyezésére vonatkozó közszolgáltatási tevékenység elvégzésére 

Szentkirály község területén 

  

Tisztelt Gazdasági Szereplő! 

  

A verseny tisztaságát, valamint a beszállítók esélyegyenlőségét biztosítva, ez úton kíván 
ajánlatot kérni Önöktől az alábbiak szerint: 

  

1. AJÁNLATKÉRŐ SZERV MEGNEVEZÉSE, SZÉKHELYE: 

Szentkirály Község Önkormányzata (6031 Szentkirály Kossuth Lajos u. 13.) 

Email: polgarmester@szentkiraly.hu KRID: 459753189 

  

2. JELEN AJÁNLATI FELHÍVÁS: 

Szentkirály Község Önkormányzatának és intézményeinek, a közbeszerzési értékhatárt el nem 
érő beszerzéseinek rendjéről szóló szabályzata alapján készült. 

  

3. AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDŐ: 

Facebook

Twitter

Email

mailto:polgarmester@szentkiraly.hu
http://www.facebook.com/share.php?u=https://csobanka.asp.lgov.hu/ajanlatteteli-felhivas-nem-kozmuvel-osszegyujtott-haztartasi-szennyviz-begyujtesere-elszallitasara&title=AJ%c3%81NLATT%c3%89TELI%20FELH%c3%8dV%c3%81S%20-%20A%20nem%20k%c3%b6zm%c5%b1vel%20%c3%b6sszegy%c5%b1jt%c3%b6tt%20h%c3%a1ztart%c3%a1si%20szennyv%c3%adz%20begy%c5%b1jt%c3%a9s%c3%a9re,%20elsz%c3%a1ll%c3%adt%c3%a1s%c3%a1ra%20%c3%a9s%20%c3%a1rtalommentes%20elhelyez%c3%a9s%c3%a9re
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://csobanka.asp.lgov.hu/ajanlatteteli-felhivas-nem-kozmuvel-osszegyujtott-haztartasi-szennyviz-begyujtesere-elszallitasara&status=AJ%c3%81NLATT%c3%89TELI%20FELH%c3%8dV%c3%81S%20-%20A%20nem%20k%c3%b6zm%c5%b1vel%20%c3%b6sszegy%c5%b1jt%c3%b6tt%20h%c3%a1ztart%c3%a1si%20szennyv%c3%adz%20begy%c5%b1jt%c3%a9s%c3%a9re,%20elsz%c3%a1ll%c3%adt%c3%a1s%c3%a1ra%20%c3%a9s%20%c3%a1rtalommentes%20elhelyez%c3%a9s%c3%a9re%20+https://csobanka.asp.lgov.hu/ajanlatteteli-felhivas-nem-kozmuvel-osszegyujtott-haztartasi-szennyviz-begyujtesere-elszallitasara
mailto:?subject=AJ%C3%81NLATT%C3%89TELI%20FELH%C3%8DV%C3%81S%20-%20A%20nem%20k%C3%B6zm%C5%B1vel%20%C3%B6sszegy%C5%B1jt%C3%B6tt%20h%C3%A1ztart%C3%A1si%20szennyv%C3%ADz%20begy%C5%B1jt%C3%A9s%C3%A9re,%20elsz%C3%A1ll%C3%ADt%C3%A1s%C3%A1ra%20%C3%A9s%20%C3%A1rtalommentes%20elhelyez%C3%A9s%C3%A9re%20&body=Check%20out%20this%20site%20https://csobanka.asp.lgov.hu/ajanlatteteli-felhivas-nem-kozmuvel-osszegyujtott-haztartasi-szennyviz-begyujtesere-elszallitasara


Az ajánlati felhívás ajánlattevő részére történő közvetlen megküldésével, továbbá Szentkirály 
Község Önkormányzatának honlapján (www.szentkiraly.hu) történő közzétételével indul. Az 
ajánlatok benyújtásának határideje: 2025.04.02. (szerda) 10.00 óra 

  

4. A BESZERZÉS TÁRGYA:   

A szennyvízcsatorna hálózatba be nem kapcsolt ingatlanokon keletkező, nem közművel 
összegyűjtött háztartási szennyvíz összegyűjtése, elszállítása és ártalommentes elhelyezése a 
megrendeléstől számított 72 órán belül a jogszabályi előírások szerint. (Vízgazdálkodásról 
szóló 1995. évi LVII. törvény 44/B-44/J §, a szippantott szennyvízre vonatkozó 
rezsicsökkentésről valamint egyes törvényeknek a további rezsicsökkentéssel összefüggő 
módosításáról szóló 2013. évi CXIV. törvény, a nem közművel összegyűjtött háztartási 
szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatási tevékenység részletes szabályairól szóló 
455/2013. (XI.29.) Korm. rendelet, a települési szilárd és folyékony hulladékkal kapcsolatos 
közegészségügyi követelményekről szóló 16/2002. (IV.10.) EÜM rendelet, Szentkirály Község 
Önkormányzata Képviselő-testületének a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 
begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatás helyi szabályairól szóló 6/2014. (VII.31.) 
önkormányzati rendelet. 

  

5. MEGHATÁROZANDÓ SZOLGÁLTATÁSI DÍJTÉTELEK: 

Az ingatlanokon keletkező 1 m3 háztartási szennyvíz összegyűjtésére, elszállítására és 
ártalommentes elhelyezésére forintban meghatározott nettó összeg, mely az alábbiakból 
tevődik össze: 

közszolgáltatási díj: a 6/2014. (VII.19.) önkormányzati rendelet 2. melléklete szerinti díj (1.500 
Ft/m3+ÁFA) 

  

6. A BEGYŰJTÉS HELYE: 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtési helye: Szentkirály község 
közigazgatási területe, a lakosság létszáma 1.874 fő, a vízhálózatra rákötött lakások száma 575 
db, melyből 466 db ingatlan a szennyvízhálózatra rákötött. 

  

7. ÁLTALÁNOS ÉS SZAKMAI KIKÖTÉSEK: 

A pályázónak - legkésőbb a közszolgáltatási szerződés hatálybalépésekor - rendelkeznie kell: 

  

• előírásoknak megfelelő hatósági engedéllyel; 

http://www.szentkiraly.hu/


  

• közszolgáltatás ellátásához szükséges, hatósági engedéllyel és érvényes forgalmi 
engedéllyel rendelkező járművekkel, gépekkel, berendezésekkel és eszközökkel; 

  

• a tulajdonában, kezelésében vagy hatályos szerződéssel a bérleményében levő, 
hatóságilag engedélyezett telephellyel, amely alkalmas a közszolgáltatás végzéséhez 
szükséges járművek, gépek, berendezések és eszközök tárolására, valamint azok 
tisztítására, fertőtlenítésére engedéllyel rendelkező vállalkozással kötött szerződéssel; 

  

• olyan felszerelésekkel és eszközökkel, amelyek a közszolgáltatás ellátása során 
esetlegesen keletkező környezeti károk azonnali beavatkozást igénylő elhárításához 
szükségesek (legalább 1 db edény és 1 db kézi szerszám); 

  

• a közszolgáltatás ellátásához szükséges létszámú – köztisztasági munkagép- és 
járműkezelő településtisztasági szippantógép-kezelő szakképesítéssel rendelkező – 
szakemberrel, valamint legalább 1 fő középfokú végzettséggel és legalább 3 éves 
cégvezetésben szerzett szakmai tapasztalattal rendelkező vezető tisztségviselővel; 

  

• a nyilvántartási, információs, valamint adatkezelési és adatszolgáltatási rendszer 
létrehozásához és folyamatos működtetéséhez szükséges feltételekkel; 

  

• a közszolgáltatás ellátásához szükséges – legalább telefon alapú – ügyfélszolgálattal és 
ügyeleti rendszerrel; 

  

• legalább 1 db 1 éves időtartamú, az előző három év valamelyikében végzett nem 
közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó referenciával. 

  

Amennyiben a pályázó a pályázat benyújtásának időpontjában nem rendelkezik a pályázati 
kiírás tárgyát képező szolgáltatás végzéséhez szükséges, érvényes hatósági engedéllyel, úgy 
azt legkésőbb a közszolgáltatás megkezdésének időpontjáig be kell, hogy mutassa 
Ajánlatkérőnek. Ennek elmulasztása esetén a pályázó nem kezdheti meg a közszolgáltatási 
tevékenységet, és a vele megkötött közszolgáltatási szerződés hatályát veszti. Szentkirály 
Község Önkormányzata új pályázati eljárás keretében választja ki a közszolgáltatót. 



8.   A szerződés meghatározása: 

Közszolgáltatási szerződés 

9.  A szerződés időtartama: 

2025. 04. 15.- 2028. 04. 15. 

10.  EGYÉB INFORMÁCIÓ 

A) Az ajánlatot cégszerűen aláírva személyesen, vagy elektronikus úton (szkennelt 
formában) kell benyújtani az ajánlattételi határidő lejártáig az Ajánlatkérő 1. pontban 
megjelölt kapcsolattartójához. A pályázattal kapcsolatosan egyéb információ a Szentkirályi 
Közös Önkormányzati Hivatal székhelyén, Szabó Gellért polgármestertől kérhető. Cím: 
6031 Szentkirály Kossuth Lajos u. 13. tel: +36 76/597-011, elektronikus 
úton: polgarmester@szentkiraly.hu 

B) Az ajánlat részeként az alábbi nyilatkozatokat és igazolásokat kell benyújtani: 

• A pályázóval való szerződéskötéshez szükséges adatokat 
tartalmazó szerződéstervezet, 

• Ajánlati ár, mértékét nettó összegben megadva, 
• Az alkalmasságra való megfelelés igazolása, 
• Átláthatósági nyilatkozat. 

C) Az ajánlat elkészítésével és benyújtásával kapcsolatban felmerülő összes költséget, 
kockázatot ajánlattevőnek kell viselnie. 

D) Ajánlatkérő a 3. pontban megállapított, illetve adott esetben meghosszabbított 
ajánlattételi határidő lejártáig felhívását visszavonhatja. 

E) Eredménytelen a beszerzési eljárás, ha: 

• nem nyújtottak be árajánlatot; 
• az Árajánlatot tevők egyike sem felel meg az árajánlatkérésben foglalt feltételeknek; 
• az Árajánlatot tevők egyike sem felel meg az összeférhetetlenségi követelményeknek; 
• az Árajánlatot tevő árajánlatában meghatározott ellenszolgáltatás mértéke eléri a Kbt. 

szerinti közbeszerzési értékhatárt; 
• egyik Árajánlatot tevő sem, vagy az összességében legelőnyösebb Árajánlatot tevő sem 

tett megfelelő árajánlatot, figyelemmel az Árajánlatot kérőnek a beszerzés tárgyára 
fordítható előirányzata összegére, és az árajánlat fedezetére vállalt fizetési 
kötelezettség kiegészítése nem biztosított; 

• egyéb módon nem felel meg az ár az ajánlati felhívásban, vagy a vonatkozó 
jogszabályokban meghatározott feltételeknek; 

• Ajánlatkérő fenntartja magának a jogot, hogy az eljárást indokolás nélkül 
eredménytelenné nyilvánítsa. 

F) A közszolgáltatás megkezdésének tervezett időpontja: 2025. április 15. 



G) A közszolgáltatás ellátásának tervezett időtartama: 3 év, amennyiben a közszolgáltató 
vállalja, hogy az ajánlati árat minden év január hónapban legfeljebb csak a KSH által a bázis 
évre meghatározott éves inflációs értékkel korrigálja. 

9. AZ AJÁNLATI KÖTÖTTSÉG IDŐTARTAMA 

Az ajánlati kötöttség időtartama 30 nap. 

Ajánlatkérő fenntartja a jogot, hogy a felhívásban foglaltaknak megfelelő, 
legkedvezőbb ajánlatot benyújtó ajánlattevővel szemben a szerződés 
megkötését megtagadja. 

10. A PÁLYÁZAT EREDMÉNYÉRŐL 

Az ajánlatkérő az ajánlattevőket a lezáró döntését követően 8 munkanapon belül 
írásban tájékoztatja. A lezáró döntés meghozatalára Szentkirály Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete jogosult. 

A nyertes ajánlattevővel 2028. április 14. napjáig érvényes keretszerződés kerül 
megkötésre. 

  

Szentkirály, 2025. március 18. 


